



Polismyndigheten
Amanda Öström

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Ansökan: Tekniskspecialist till Personalsystem

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du några års aktuell erfarenhet av att ha arbetat som Tekniskspecialist eller motsvarande roll som arbetsgivaren bedömer som relevant för tjänsten?	<i>Beskriv kort din yrkeserfarenhet som är relevant för rollen:</i>
	<input type="text"/>
Ja Nej	

<p>Har du erfarenhet i närtid av att genomföra driftsättningar, förändringar och uppdateringar av IT-system i en Windows-miljö?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att genomföra driftsättningar, förändringar och uppdateringar av IT-system i en Windows-miljö:</i></p>	
<p>Har du aktuell teknisk erfarenhet i närtid inom relevanta delar för tjänsten t ex Microsoft Windows, IT-säkerhet, IT-arkitektur, nätverk och integrationer?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Checka av vilka områden du har aktuell erfarenhet av nedan:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Microsoft Windows 2. IT-säkerhet 3. IT-arkitektur 4. Nätverk och integrationer 5. Samtliga 	
<p>Har du erfarenhet i närtid av att genomföra, samordna och strukturera felsökning?</p>	Ja	Nej
<p>Har du mycket goda kunskaper i så väl svenska som engelska, både i tal och skrift?</p>	Ja	Nej
<p>Har du svenskt medborgarskap?</p>	Ja	Nej
<p>Har du arbetat med databaser t ex. Microsoft SQL server, MySQL, PostgreSQL?</p>	Ja	Nej
<p>Har du erfarenhet av att arbeta agilt?</p>	Ja	Nej

Har du god förmåga att dokumentera tekniska processer och arkitektur?	Ja	Nej
Har du arbetat på ett större företag eller myndighet?	Ja	Nej